Doa. a Wejim. le xyj jour d'April, TAn de noftre Regne dou-
zifme.

Par It Rey.

•VIII.

684.

fumque & Hasredes fuos , Tenore Praefentium , audorizamus , ad

Donationes & Legata praedidla ,
juxta Vim & efftdlum Tefta-

menti * & Voluntatis praedidorum recipiendum & retinendum

,

ac eis gaudendum imperpetuum,
Volentes & concedentes quod idem Thomas & Haeredes fui

praediai, infra Ducatum praedidum , tanquam legitime nati &
audorizati , in omnibus Calibus , & cum omnibus Claufulis in

hac parte neceifariis, ac fi idem Thomas de legitimo Thoro natus

fuiife , teneantur & reputentur in futurum ; falvo jure cujuflibet.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Weflmonaferium , xxviij die Aprilis.

Per ipfum Regem.

Pro Ambajfiatoribfts a Partibus Francii.

REX, Univerfis & fingulis Colledoribus , tam Magnae quam Ann.D.
ParvseCuftumx & Subfidii,in quibufcumque Portubus Reg- i^n.

ni noftri Angli.^:, ac Cuftodibus Paflagii in eildem, Salutem. An. 12.

Mandamus Vobis qu6d A/rias de Arni/iac
,
Johannem de Inch, //. 4.

Willielmum B.ita.ilc ,& Johannem de Luppiac , Milites

,

Clauf.izl
Nobis nuper, a panibus Fianciae, in AmbalTiatam miflbs,cum u.j^.m.

quadraginta Perfonis ac Equis,Manticis,Bagis,Heme(iis, & aliis kJ.

Bonis fuis,

Ac cum quatuor duodenis Paribus Ucruum,
Duabus duodenis Arcuum,
Sex duodenis Cathapultarum

,

£t quatuor duodenis CornuunD^
Abf'
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Abfque perturbatione vel impedimento quocumque , & abrque

Cuftuma,Subfidio,feu alio Deverio ad o^us noltrum inde capien-

dojin aliquo Portuum prtedidlorum , una vice tantum , tranlire

permittatis,aliquo mandato noibo, vobis prius in contrarium dire-

d:o , non obflante

,

Diim tamen aliqua, Nobis,feu Rcgno noftro Angliaejprsijudi-

cialia, fecum non deferant quovis modo.
Telte Rege apud Wefinmiafierium ,

quinto die Maii.

Tor Breve de Frivato Sigillo.

Ann. D.
1411.

yl^;. 12.

H. 4.

Jbid. m.
14.

Pro Mercatoribus de Hanpt.

D EX, Ballivis fuis Vilte de Sando Botholpho , ac Cuftodibus
•'•^ Pailagii in Portu ejufdem Villx & eorum cuilibet, Salutem.

Cum
,
quarto die Martii , ultimo pncterito ,

quibufdam certis de

caufiSjNos & Concilium noftum ad tunc moventibus , per Breve

noftrum,fub Magno Sigillo noftro, vobis prxceperimus qu6d,ali-

quos Homines de Hanfa, in Villa prsedida tunc exiftentes, vel ad

eandem extunc venientes,in Portu pr;Edid:o,verfus aliquas Partes

extraneas tranfire,vel aliqua Bona, Kes, five Mercandifas fua ver-

fus Partes prEedidias traducere, cariare, iive mittcre aliqualiter non
permitteretis ,